[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  04.07.2017                                                                                                         №  107
с. Георгиевское
Об утверждении Перечня муниципального имущества
Георгиевского сельского поселения, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектами

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого

 и среднего предпринимательства
 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", федеральным законом от 22 июля 2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июня 2011 № 1040-р "Об изъятии земельных участков для федеральных нужд в целях размещения олимпийского объекта федерального значения", руководствуясь Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества Георгиевского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.  Разместить  постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района

           И.А. Коджешау
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Георгиевского сельского поселения Туапсинского района

             от 04.07.2017  №  107
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Георгиевского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
	Арендаторы,

Наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	Имущество казны
	Баня, нежилое здание
	Туапсиснкий район, с. Георгиевское, ул. Садовая, №8
	79,2 кв.м.
	-

Глава
Георгиевское сельское поселение

Туапсинского района                                                                            И.А. Коджешау